
Zarządzenie Nr 524/2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych
instytucji kultury za I półrocze 2017 roku.

 Na podstawie art.265 pkt.1 i  art.  266 ust.  1 ustawy a dnia 27 sierpnia 2009 r.
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  1870  z  późn.  zm.)  w  związku
z  zarządzeniem  Nr  381/2017  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  29  czerwca  2017  r.
w sprawie określenia procedury przygotowania informacji  o przebiegu wykonania planu
finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2017 roku  zarządza się, co
następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się:
1)  informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  Ośrodka  Kultury  Plastycznej
„Wieża Ciśnień” w Kaliszu za I półrocze 2017 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia,
2) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Galerii Sztuki im. Jana Tarasina
w Kaliszu za I półrocze 2017 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia,
3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Filharmonii Kaliskiej za I półrocze
2017 r., stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia,
4) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im.
Adama Asnyka w Kaliszu za I półrocze 2017 r., stanowiącą załącznik Nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


